
Uchwała Nr 59/737/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 listopada 2011 r. 
 
w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu województwa warmińsko-
mazurskiego na lata 2011-2015 z perspektywą do roku 2020” 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), w związku z „Programem Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032” przyjętym 
Uchwałą nr 122/2009 Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod 
nazwą „Program Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032” oraz w związku z uchwałą Nr XIII/248/07 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie uchwalenia „Programu Ochrony 
Środowiska Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2007-2010 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2011-
2014” i uchwałą Nr IX/162/07 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 czerwca 2007 r. w sprawie 
uchwalenia „Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2007-2010”, Zarząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

Przyjmuje się „Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu województwa warmińsko-mazurskiego  
na lata 2011-2015 z perspektywą do roku 2020” o treści jak w załączniku, jako realizację „Programu Oczyszczania 
Kraju z Azbestu na lata 2009-2032”.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


